1

平成 20 年４月 21 日

各 位
会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

                                    代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝
     （コード ３７３３ 大証ヘラクレス）

問合せ先  経営企画部 副部長 河野 暁雄
                       （TEL：０６－６３５０－７２２２）

「組織変更及び役員の異動」に関するお知らせ
 平成 20 年４月 21 日開催の当社取締役会決議に基づき、下記の通り組織変更及び人

事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記
１ 組織変更（平成 20 年５月 1 日付）

(1) 目的
環境変化等をタイムリーに捉え経営上の重要課題等に対して、迅速な意思決定、情報

伝達、改善改革等を実行できる効率的な組織体制を構築します。
(2) 改編内容

① 「部」を「ユニット」に名称変更します。
② 基幹システム単位で組織編成するため、「電子カルテ・オーダユニット」「医事ユ

ニット」「サブシステムユニット」を新設します。現「技術開発部」と「顧客支援

部」の一部を各ユニットに配置させることにより、ライン業務である開発・導入・

保守の連携強化を図り、人材の活性化、品質（システム・サービス）の向上、対

応の迅速化と効率化を目指します。
③ 新規プロジェクトの導入業務については、現「顧客支援部」から独立させて、「新

規導入ユニット」を新設します。

２ 役員の異動
役職の異動（平成 20 年５月 1 日付）

新役職名 氏  名 現役職名
取締役 新規導入ユニット長
兼サブシステムユニット長

重村 秀人 取締役 顧客支援部長

取締役 電子カルテ・オーダ
ユニット長兼医事ユニット長

御船 健一 取締役 顧客支援部長

取締役 営業ユニット長 大谷 明広 取締役 技術営業部長

取締役 中嶋  智 取締役 経営企画部長

以 上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

 2

組織図（平成 20 年５月 1 日付）

サブシステムユニット

医事ユニット

新規導入ユニット

営業ユニット

開発ユニット

経営企画ユニット

電子カルテ・オーダユニット

取

締

役

会

社

長

監 査 役
監 査 役 会

内部監査室